MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA
Rodovia ES-010 – Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9200

RESULTADO PROVISÓRIO
A Comissão designada para execução do Edital 10/2020 – Mobilidade TAE – torna público o

resultado provisório​, de acordo com as inscrições recebidas.

Classificação para as vagas da Coordenadoria REC

1º Eglalciane de Lyrio Tongo Castro  1 114,40

2º Sônia Marta Bortolotti Ribeiro​1,  2 95,40

Classificação para o cadastro de reserva para troca entre setores  3

Interessados na Coordenadoria de Registro Acadêmico

1º Araceli Schulz Bastos 121,80

2º Eglalciane de Lyrio Tongo Castro​1 114,40

3º Valéria Schmildt Nascimento 51,80

Interessados na Coordenadoria de Apoio ao Ensino

1º Eglalciane de Lyrio Tongo Castro 114,40

Interessados na Coordenadoria de Biblioteca

1º Eglalciane de Lyrio Tongo Castro 114,40

Interessados no Núcleo de Apoio ao Ensino

1º Sônia Marta Bortolotti Ribeiro​1,2 95,40

Interessados na Coordenadoria Geral de Extensão

1º Sônia Marta Bortolotti Ribeiro​1,2 95,40

1 Conforme consta no edital, estão sendo consideradas apenas as “participação em comissões designadas por portaria
nos últimos 24 meses no Ifes”.
2 Descontado o período entre 03/08/2012 e 28/09/2016, no qual a candidata estava lotada no CEFOR.
3 Conforme item “4.5 – As manifestações para trocas entre setores terão validade até a publicação de um novo edital no
Campus”.